
GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

1/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/19

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:386344-2013:TEXT:IT:HTML

Italia-Parma: Materiale di somministrazione
2013/S 222-386344

Avviso di aggiudicazione di appalto

Forniture

Direttiva 2004/18/CE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Azienda USL di Parma in qualità di Azienda Capofila dell'Unione d'Acquisto fra le Aziende dell'Area Vasta Emilia
Nord
Strada del Quartiere 2/A
All'attenzione di: Milli Marina
43125 Parma
ITALIA
Telefono:  +39 0521393428
Posta elettronica: elavezzini@ausl.pr.it
Fax:  +39 0521393456
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.ausl.pr.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.3) Principali settori di attività
Salute

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: sì
Azienda USL Piacenza
Via Antonio Anguissola 15
49121 Piacenza
ITALIA
Azienda Ospedaliero Universitaria Parma
Via Gramsci 14
43126 Parma
ITALIA
Azienda USL Parma
S.da del Quartiere 2/a
43125 Parma
ITALIA
Azienda Ospedaliera Reggio Emilia a.s.m.
Viale Risorgimento 80
42123 Reggio Emilia
ITALIA

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:386344-2013:TEXT:IT:HTML
mailto:elavezzini@ausl.pr.it
www.ausl.pr.it


GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

2/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/19

Azienda USL Reggio Emilia
Via Amendola 2
42122 Reggio Emilia
ITALIA
Azienda USL Modena
Via S. Giovanni Del Cantone 23
41121 Modena
ITALIA
Azienda Ospedaliero Universitaria Modena
Via Del Pozzo 71
41124 Modena
ITALIA

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Aggiudicazione gara a procedura ristretta ai sensi del D.lgs. 163/06 per fornitura di n. 35 lotti di deflussori,
sacche, rampe, rubinetti e prolunghe per uso sanitario occorenti all'Unione di acquisto fra le Aziende Sanitarie
AVEN codice CIG gara 604506.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Forniture
Acquisto
Codice NUTS ITD52

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Fornitura di n. 35 lotti di deflussori, sacche, rampe, rubinetti e prolunghe per uso sanitario occorenti all'Unione di
acquisto fra le Aziende Sanitarie AVEN codice CIG gara 604506.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
33141624

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 3 160 726,20 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Ristretta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. 50. Ponderazione 50

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

3/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/19

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2011/S 36-058899 del 22.2.2011

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
Lotto n.: 1 - Denominazione: Deflussore per soluzione perfusionale
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Benefis S.r.l.
Via Gualco 14
16165 Genova
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 491 568 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 360 297 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 2 - Denominazione: Deflussore per soluzione perfusionale con microgocciolatore
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 5

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Aries S.r.l.
Via XXV Luglio 43
41037 Mirandola
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 2 912 EUR
IVA esclusa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:58899-2011:TEXT:IT:HTML


GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

4/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4/19

Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 2 800 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 3 - Denominazione: Deflussore per soluzione con raccordo a y
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 9

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Benefis S.r.l.
Via Gualco 14
16165 Genova
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 71 500 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 38 610 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 4 - Denominazione: Regolatore di flusso ad alta precisione
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 12

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Aries S.r.l.
Via XXV Luglio 43
41037 Mirandola
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 240 715 EUR



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

5/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

5/19

IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 239 548,50 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 5 - Denominazione: Deflussore per somministrazione farmaci incompatibili con PVC
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

V.2) Informazioni sulle offerte

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto

V.4) Informazione sul valore dell'appalto

V.5) Informazioni sui subappalti

Lotto n.: 6 - Denominazione: Deflussore per soluzioni fotosensibili
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 8

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Benefis S.r.l.
Via Gualco 14
16165 Genova
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 6 600 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 3 630 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 7 - Denominazione: Deflussore per sangue ed emocomponenti in sacca
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 5



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

6/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

6/19

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Aries S.r.l.
Via XXV Luglio 43
41037 Mirandola
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 23 490 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 20 010 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 8 - Denominazione: Deflussori urologici
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 9

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Lombarda H S.r.l.
Località Faustina
20080 Albairate
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 45 750 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 26 114,50 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 9 - Denominazione: Deflussore 2 vie per irrigazione artroscopica
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 8



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

7/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

7/19

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Lombarda H S.r.l.
Località Faustina
20080 Albairate
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 8 977,50 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 5 975,55 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 10 - Denominazione: Deflussore irrigazione artroscopica due vie tubo terminale silicone senza connettore
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Fresenius Kabi Italia S.r.l.
Via Santi 293
41032 Cavezzo
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 2 920 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 1 160 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 11 - Denominazione: Connettori a Y
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

8/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

8/19

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Macropharm S.r.l.
Via S. Averna 70
93100 Caltanissetta
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 8 595 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 5 915 EUR
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 12 - Denominazione: Prolunga due vie con dispositivi di accesso tipo “octopus” o similari
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 10

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Icu Medical Europe S.r.l.
Via Martiri della Libertà 1/A
37060 Roncanova
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 3 330 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 2 565 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 13 - Denominazione: Prolunga tre vie con dispositivi di accesso tipo “octopus” o similari”
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 11



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

9/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

9/19

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Care Fusion Italy 311 S.r.l.
Via Ticino 4
50019 Sesto Fiorentino
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 22 140 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 11 480 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 14 - Denominazione: Doppio trasferitore per travasi
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Macropharm S.r.l.
Via S. Averna 70
93100 Caltanissetta
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 4 590 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 3 519 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 15 - Denominazione: Set per somministrazione a gravità di miscele nutrizionali
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

V.2) Informazioni sulle offerte



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

10/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

10/19

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto

V.4) Informazione sul valore dell'appalto

V.5) Informazioni sui subappalti

Lotto n.: 16 - Denominazione: Prolunghe in PVC
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Dks Loversan Ind. Biomedica S.p.A.
Via G. Borghi 24
21036 Gemonio
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 30 309 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 19 875 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 17 - Denominazione: Prolunghe a spirale in polietilene
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 5

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Lombarda H s.r.l.
Località Faustina
20080 Albairate
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 56 572 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 38 201,30 EUR



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

11/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

11/19

IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 18 - Denominazione: Prolunga a spirale in PU a bassa pressione
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Lombarda H S.r.l.
Località Faustina
20080 Albairate
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 6 700 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 3 655 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 19 - Denominazione: Prolunghe in polietilene
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
CCR Medical S.r.l.
Via Orsi 11
29122 Piacenza
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 27 775 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

12/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

12/19

Valore: 20 209 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 20 - Denominazione: Prolunghe alta pressione
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Know Medical S.r.l.
Via Guido Rossa 36
46019 Viadana
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 5 262 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 4 920 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 21 - Denominazione: Raccordi conici sterili
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Vygon Italia S.r.l.
Viale dell'Industria 60
35129 Padova
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 14 065 EUR
IVA esclusa



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

13/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

13/19

Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 12 471,75 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 22 - Denominazione: Raccordo luer lock maschio/maschio
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 5

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Biopsybell S.r.l.
Via Lea Cazzuoli 14/16
41037 Mirandola
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 10 218 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 1 404 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 23 - Denominazione: Raccordo biconico maschio luer/maschio luer
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Vygon Italia S.r.l.
Viale dell'Industria 60
35129 Padova
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 288 EUR



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

14/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

14/19

IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 196 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 24 - Denominazione: Connettore universale per sonde ureterali
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Ars Chirurgica S.r.l.
Via della Colombaia 12
40017 San Giovanni Persiceto
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 26 250 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 23 625 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 25 - Denominazione: Rubinetto 2 vie alta pressione
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
H M C Premedical S.p.A.
Via Lea Cazzuoli 15
41037 Mirandola
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

15/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

15/19

Valore: 8 280 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 7 130 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 26 - Denominazione: Rubinetto a 3 vie
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 12

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Chemil S.r.l.
Via Canada 23
35127 Padova
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 52 060 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 42 470 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 27 - Denominazione: Rubinetti con prolunga
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 8

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Aries S.r.l.
Via XXV Luglio 43
41037 Mirandola
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

16/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

16/19

Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 67 700 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 56 610 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 28 - Denominazione: Rampe di rubinetti con prolunga
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

23.9.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 7

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Multimedical S.r.l.
Via Guido Rossa 71
46019 Viadana
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 18 385 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 14 985 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 29 - Denominazione: Rampe 3-4-5 rubinetti senza prolunga
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 9

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Macropharm S.r.l.
Via S. Averna 70
93100 Caltanissetta
ITALIA



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

17/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

17/19

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 10 584 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 6 280 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 30 - Denominazione: Dispositivo per iniezione e prelievo senza ago da flacone
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 12

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Ars Chirurgica S.r.l.
Via della Colombaia 12
40017 San Giovanni Persiceto
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 63 560 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 47 320 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 31 - Denominazione: Dispositivo per iniezione e prelievo senza ago per sacca
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

V.2) Informazioni sulle offerte

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto

V.4) Informazione sul valore dell'appalto

V.5) Informazioni sui subappalti

Lotto n.: 32 - Denominazione: Sacca per nutrizione artificiale in EVA
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

V.2) Informazioni sulle offerte



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

18/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

18/19

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto

V.4) Informazione sul valore dell'appalto

V.5) Informazioni sui subappalti

Lotto n.: 33 - Denominazione: Sacca per nutrizione artificiale pediatrica
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

V.2) Informazioni sulle offerte

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto

V.4) Informazione sul valore dell'appalto

V.5) Informazioni sui subappalti

Lotto n.: 34 - Denominazione: Contenitore per nutrizione enterale a gravità
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Nutricia S.p.A.
Via N. Bonnett 6/A
20154 Milano
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 24 123 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 18 060 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 35 - Denominazione: Prolunghe compatibili con pompa Perfusor Braun
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

13.8.2013

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Multimedical S.r.l.
Via Guido Rossa 71



GU/S S222
15/11/2013
386344-2013-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

19/19

15/11/2013 S222
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura ristretta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

19/19

46019 Viadana
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 49 605 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 15 000 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 3

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

VI.2) Informazioni complementari:

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

VI.3.2) Presentazione di ricorsi

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
13.11.2013


